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ULASTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIGI
Ulagturma Denizcilik ve Haberlesme Arastirmalan Merkezi Baskanlizin  UDHAM
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	T.C.

ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Araştırmaları Merkezi Başkanlığı
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PROJE BAŞVURU FORMU
	Projenin Adı 
	

	Çağrı Kodu
	[Bu Alan İdare Tarafından Doldurulacaktır]

	Başvuru Tarihi
	

	Proje Sahibi Durumu
	Özel Hukuk Tüzel Kişi
Kamu Tüzel Kişisi                     
	  SHAPE  \* MERGEFORMAT 
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	Proje Ortaklık Durumu
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Ortaklı

	Ortaklı ise Proje Esas Muhatabı 
	

	Ortaklı ise Ortaklar ve Ortaklık Oranı
	
	

	Başvuru Durumu
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İlk               Revize                     Tekrar   

	Revize Veya Tekrar Başvuru İse Neden
	

	Proje Alanı
	 Elektronik Haberleşme 

Raylı Sistemler                       
[image: image3]
	Havacılık ve Uzay Teknolojileri

Denizcilik Teknolojileri     

	Proje Süresi (Ay)
	 

	Proje Konusu

	

	Projenin Amacı ve Gerekçesi

	

	Projenin Özeti

	

	Projenin Çıktısı

	Proje Sonucunda Ortaya Çıkarılacak Ürün ve Genel Özellikleri Hakkında Bilgi Veriniz

	Projenin Ar-Ge Niteliği

	Proje Kapsamında Yapılacak Ar-Ge Faaliyetleri ve Ar-Ge Aşamaları Belirtil
ecektir. 

	Projenin Yenilikçi Yönü

	Projenin Ulusal ve Uluslararası İçerdiği Bazda Yenilikler Belirtilecektir. 

	Proje Konusu ile İlgili Proje Sahibinin Mevcut Durumu ve Benzeri Proje/Faaliyet Deneyimi

	

	Proje Çıktısının Benzerlerine Göre Farklılığı

	

	Proje Çıktısının Kullanım Alanları 

	

	Projenin Ekonomik ve Sosyal Katkısı

	

	Projenin Yapılabilirliği ve Beklentiler

	

	Proje Çalışmalarında İzlenecek Yöntem ve Teknikler 

	

	Projede Çalışacak Teknik Personel Sayısı ve Özellikleri

	

	Proje Ekibinin Niteliği ve Organizasyon Yapısı

	

	Projenin Gerektirdiği Test ve Analizler

	

	Projenin Hukuki Yönleri, Projeye İlişkin Standartlar ve Buna Benzer Diğer Hususlar

	

	Riskler, Varsayımlar, Önlemler

	

	Projede Ortaya Çıkması Muhtemel Fikri ve Sınai Haklar ve Bunların Korunmasına İlişkin Hususlar, Benzer Özellikteki Haklar

	

	Diğer Hususlar

	

	


1. Proje Bütçesi
	Proje Toplam Bütçesi (Tl)
	

	Destek Talebi Miktarı (Tl)
	


	1. Personel Giderleri
Proje Yöneticisi Ve Projede Görev Alan Personele Ödenecek Ücretler

	Sıra
	Personelin Mesleği/Unvanı
	Uzmanlık Alanı
	Projedeki Görevi
	İstihdam Süresi
	Kişi Sayısı
	Kişi Başına Ödenecek Ücret
	Toplam Ücret

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	Toplam
	


	2. Seyahat Giderleri

	Sıra
	Gidilen Yer
	Adedi
	Birim Fiyatı (Tl)
	Kullanım Gerekçesi
	Dönemi
	Toplam Bedeli (Tl)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	Toplam
	


	3. Alet, Makine, Yazılım ve Ekipman Giderleri

	Sıra
	Adı/Modeli
	Miktarı
	Kullanım Dönemi /Süresi
	Kullanım Gerekçesi
	Kullanım Yeri
	Tahmini Bedeli (TL)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	Toplam
	


	4. Sarf Malzeme Giderleri

	Sıra
	Adı
	Adedi
	Birim Fiyatı (TL)
	Kullanım Gerekçesi
	Dönemi
	Toplam Bedeli (TL)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	Toplam
	


	5. Danışmanlık Ve Eğitim Hizmetleri Giderleri

	Sıra
	Adı
	Miktarı
	Amacı 
	Dönemi ve Süresi
	Teklif Alınan Hizmet Bedeli (Tl)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	Toplam
	


	6. Laboratuvar, Test Ve Analiz Giderleri

	Sıra
	Test/Analiz Türü
	Gerekçesi 
	Miktarı
	Dönemi
	Tahmini Bedeli (Tl)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	Toplam
	


	7. Hizmet Alım Giderleri

	Sıra
	Test/Analiz Türü
	Gerekçesi 
	Miktarı
	Dönemi
	Tahmini Bedeli (Tl)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	Toplam
	


2. Proje Bütçe Gerekçeleri
	1. Personel Giderleri

	

	2. Seyahat Giderleri

	

	3. Alet, Makine, Yazılım ve Ekipman Giderleri

	

	4. Ofis Malzeme Giderleri

	

	5. Danışmanlık Ve Eğitim Hizmetleri Giderleri

	

	6. Laboratuvar, Test ve Analiz Giderleri

	

	7. Hizmet Alım Giderleri

	


4. İş Paketleri
	Proje Adı
	

	İş Paketi No/Adı
	

	Başlama-Bitiş Tarihi ve Süresi
	

	İş Paketi Faaliyetlerini Listeleyiniz:


	İş Paketinde Kullanılacak Yöntemleri Açıklayıp, İncelenecek Parametreleri Listeleyiniz:


	İş Paketindeki Deney, Test ve Analizleri Listeleyiniz:


	İş Paketi Çıktılarını ve Başarı Kriterlerini Belirtiniz:


	Elde Edilen Çıktıların Diğer İş Paketleriyle İlişkisini Belirtiniz:



5. Proje Ara Çıktıları Formu
	Ara Çıktı No
	Ara Çıktının Tanımı
	Gerçekleşmesi Beklenen Tarih
(Ay Yıl)

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


6. Proje Sonuçları Uygulama Planı
	6.1. Proje Sahibinin Geleceğe Yönelik Hedeflerini ve Proje Çıktısı Ürün/Sürecin Bu Hedeflere Ulaşmakta Sağlayacağı Katkıyı Açıklayınız.


	6.2. Proje Sonuçlarının Uygulanabilmesi İçin Proje Sahibinin Ek Altyapı (Bina, Üretim Altyapısı Vb.) Ve İnsan Kaynağı Gereksinimleri Hakkında Detaylı Bilgi Veriniz. Ek Altyapı Gereksinimi Varsa Yapılacak Yatırımların Tahmini Bütçesini ve Finansman Kaynaklarını Belirtiniz.


	6.3. Proje Sonuçlarının Proje Sahibinin Mevcut veya Yeni Ürün/Süreçleri ile Nasıl Bütünleştirileceğini Detaylı Olarak Açıklayınız.


	6.4. Proje Sonuçlarının Uygulanması Sürecinde Ortaya Çıkabilecek Teknik Sorunların Çözümüne Yönelik Planınızı Detaylı Olarak Açıklayınız.


	6.5. Proje Sonucunda Yeni Bir Ürün Geliştirilmesi Durumunda Proje Sahibinin Yeni Ürünü Pazara Sunma Stratejisi Hakkında Detaylı Bilgi Veriniz.



	6.6. Çıktıların Kuruluş Tarafından Uygulamaya Aktarım Takvimi

	Sıra
	Proje Çıktıları
	Çıktıların Uygulama Adım ve Mekanizmaları
	Uygulamaya Aktarım Takvimi (Ay Yıl)

	1
	Çıktı 1
	Adım 1
	Tarih 1

	2
	
	Adım 2
	Tarih 2

	
	
	
	


7- Projenin Pazar Analizi ve Ulusal Kazanıma Dönüşebilirliği
7.1. Pazar Analizi
	1- Proje Çıktısının Hedeflenen Pazarda Mevcut Durumu ve Pazar Payı Hakkında Detaylı Bilgi Veriniz.
2- Proje Çıktısı Ürünlerin veya Hizmetlerin Hedeflediği Pazar ve Bu Pazardaki Talep Potansiyelini Değerlendiriniz. Proje Sonucunda Oluşabilecek Pazar Değişimi Hakkında Ayrıntılı Bilgi Veriniz.
3- Proje Çıktısının Ticarileşme Potansiyelini Değerlendiriniz. Ticarileştirme Aşamasında Karşılaşılabilecek Olası Engelleri (Teknik, Mali, Hukuki, Fikri Mülkiyet Hakları Vb.) Ve Bu Engellerin Aşılmasına İlişkin Planları Açıklayınız. 
4- Hedeflenen Pazardaki Rekabet Durumunu Değerlendiriniz. Hedeflenen Pazardaki Rakiplere Göre Güçlü Ve Zayıf Yönlerini Değerlendiriniz. Rekabet Edilen Firmaların Sayısı, Ölçeği, Niteliği Vb. Hususlarında Detaylı Bilgi Veriniz.


7.2. Ulusal Kazanımlar
	1- Proje Çıktılarının İthal Edilen Ürün/Teknolojilerin Yerini Alma Potansiyelini Somut Verilere Dayanarak Açıklayınız.
2- Proje Çıktılarının İhraç Potansiyelini Somut Verilere Dayanarak Açıklayınız.
3- Projenin Yan Sanayi Oluşturma ve Geliştirmeye, İlgili Sektör ve Diğer Sektörlere Katkısını Belirtiniz.
4- Projede Patent, Faydalı Model ve Endüstriyel Tasarım Tesciline Konu Olabilecek Çıktıları Belirtiniz.
5- Proje Çalışmalarında Bilimsel Yayına Konu Olabilecek Çıktıları Belirtiniz.
6- Projenin ve Çıktılarının Varsa Sosyo-Kültürel Hayata Etkisini, Eğitim, Sağlık, Bölgeler Arası Gelişmişlik, İstihdam Gibi Konularda İyileştirme Sağlama Potansiyelini Belirtiniz.
7- Proje Faaliyetleri ve Çıktısının Çevreye ve Canlılara Olan Olumlu/Olumsuz Etkilerini Belirtiniz.



8. Proje İş Zaman Çizelgesi
	Proje İş-Zaman Planı

	Yapılacak Faaliyetler
	Aylar

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Not: Proje İçin Belirtilen Her Bir Faaliyet Kalemi Süresine Karşılık Gelen Aylar “X” İle İşaretlenecektir. 
Adı, Soyadı

Tarih / imza
� Bu belgenin diğer sayfaları paraflanacaktır. Ortak başvuru yapılması durumunda bu belge tüm ortaklar tarafından müşterek olarak imzalanacaktır. 
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